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Life Science Open Space jest wydarzeniem poświęconym innowacjom w dziedzinie life
science, zorganizowanym w formule zapewniającej każdemu uczestnikowi aktywny udział
i interakcję z twórcami, odbiorcami i użytkownikami innowacyjnych rozwiązań. Celem
imprezy jest promocja interdyscyplinarnej i otwartej współpracy poprzez prezentacje
konkretnych rozwiązań, potrzeb i wyzwań oraz bezpośrednie spotkania i rozmowy
z nieprzeciętnymi osobami.

Organizatorem wydarzenia jest Klaster LifeScience Kraków.

Partnerem strategicznym wydarzeniajuż po raz kolejny zostało Województwo Małopolskie.

Tematem LSOS 2014 roku jest „Zdrowie i jakoś życia”.

W programie konferencji między innymi:

prezentacje na podium – w sumie 20 piętnastominutowych prezentacji pogrupowanych w 4 sesje,●

prezentacje instytucji z branży na indywidualnych stoiskach,●

networking – indywidualne spotkania z prelegentami i pozostałymi uczestnikami wydarzenia,●

debata na temat szans i uwarunkowań rozwoju dla ‘zdrowia i jakości życia’ w Województwie●

Małopolskim,
After Party, z instrumentalnym koncertem jazzowym zespołu ‘VSPEED’.●

Zapraszamy do udziału:

Osoby poszukujące rozwiązań  gotowe podejmować wyzwania, szukające rozwiązań wśród
partnerów

Osoby dostarczające
rozwiązania  posiadające konkretne kompetencje, szukające nowych wyzwań

Wynalazców  mających pomysły, poszukujących dalszych możliwości rozwoju
Twórców  posiadających gotowy produkt, szukających możliwości współpracy
Inwestorów  posiadających kapitał, szukających inwestycji



Naukowców  posiadających wiedzę, chętnych do nieustannego rozwoju
Przedsiębiorców  posiadających własną firmę, poszukujących ofert współpracy
Pacjentów   posiadających bagaż doświadczeń i chętnie się nim dzielących
Osoby aktywne  odnoszące sukcesy sportowe, chętnie dzielące się doświadczeniami  

 

Masz pomysł, potrzebę lub wyzwanie związane ze zdrowiem i jakością życia? A może chcesz się
czegoś w tym temacie dowiedzieć? Zapraszamy do udziału w najbardziej obiecującym wydarzeniu
w Europie Środkowej w 2014 roku – 22 października, Klub Muzyczny Forty Kleparz, Kraków,
Polska.

Szczegółowe informacje nt. uczestnictwa w konferencji Life Science Open Space 2014 i sposobu
rejestracji dostępne są na stronie www.lifescienceopenspace.pl.
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02-07-2024

Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.

 
02-07-2024

Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.

 
02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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